
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B 1811015B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Re Marco

1Dimovski Aleksandar

2
Migotto Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Re Marco 5.0 ITA 11.0012.507.50 12.501498 1420 2098 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1978

2 1 NC Dimovski Aleksandar 4.0 MKD 11.5011.506.50 6.50 1592 1441 1673 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1994

3 12 NC Migotto Alessandro 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.50 1253 1543 1616 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

4 3 NC Ruvolo Luigi 3.0 ITA 12.5013.007.50 5.00 1557 1349 1422 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1952

5 15 NC Vihan Shourya 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 1185 1407 1530 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

6 9 NC Borgia Enrico 3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 4.75 1425 1355 1427 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

7 4 NC Livi Luigi 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 3.00 1514 1256 1360 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

8 2 NC Tonetti Luciano Giorgio2.5 ITA 14.5016.509.50 6.50 1568 1395 1396 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

9 6 NC Bertora Silvano 2.5 ITA 12.0014.009.00 7.00 1485 1326 1327 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1943

10 13 NC Lorenzetti Gabriele 2.0 ITA 12.5013.507.50 2.50 1249 1412 1372 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

11 16 NC Fabrizi Anna 2.0 ITA 10.5010.505.50 0.50 1137 1380 1188 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

12 14 NC Fantina Carla 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.25 1211 1402 1381 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1942

13 8 3N Di Giulio Franco 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1446 1426 1016 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1946

14 10 NC Nicolo' Giovanni 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1350 1280 882 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 2008

15 7 NC Celani Walter 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1479 1185 1862 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1974

16 11 NC Giametta Pasquale 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1262 1408 674 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Bertora Silvano ITA LOM MI 1485 1326 1327 1943 M 813842 130596

9 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1425 1355 1427 1961 M 2840877 130868

7 NC Celani Walter ITA LOM PV 1479 1185 1862 1974 M 2846700 169835

8 3N Di Giulio Franco ITA LOM MI 1446 1426 1016 1946 M 2805893 101748

1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592 1441 1673 1994 M 15002845

16 NC Fabrizi Anna ITA LOM MI 1137 1380 1188 2005 F 2859152 174265

14 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1211 1402 1381 1942 F 835544 102501

11 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1262 1408 674 1967 M 890197 148715

4 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1514 1256 1360 1961 M 896292 145328

13 NC Lorenzetti Gabriele ITA LOM MI 1249 1412 1372 2005 M 2833480 166738

12 NC Migotto Alessandro ITA LOM MI 1253 1543 1616 2004 M 2827757 163810

10 NC Nicolo' Giovanni ITA LOM MI 1350 1280 882 2008 M 2843647 167062

5 NC Re Marco ITA LOM MI 1498 1420 2098 1978 M 373200528171213

3 NC Ruvolo Luigi ITA LOM MI 1557 1349 1422 1952 M 2813560 151506

2 NC Tonetti Luciano GiorgioITA LOM MI 1568 1395 1396 1966 M 2835180 139377

15 NC Vihan Shourya ITA 1185 1407 1530 2009 M 2897119 179982
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Dimovski Aleksandar 4.0 MKD | 8 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 2 N 1 | 0

8 2 NC Tonetti Luciano Giorgio 2.5 ITA | 9 N Â½ | 14 B 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 1

4 3 NC Ruvolo Luigi 3.0 ITA | 11 B 1 | 12 N 0 | 6 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

7 4 NC Livi Luigi 3.0 ITA | 12 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | -1

1 5 NC Re Marco 5.0 ITA | 13 B 1 | 16 N 1 | 1 B 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 1

9 6 NC Bertora Silvano 2.5 ITA | 14 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | -1

15 7 NC Celani Walter 1.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 8 3N Di Giulio Franco 1.5 ITA | 1 N 0 | 13 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 4 B 0 | 0

6 9 NC Borgia Enrico 3.0 ITA | 2 B Â½ | 6 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 1 | 1

14 10 NC Nicolo' Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 8 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | -1

16 11 NC Giametta Pasquale 1.0 ITA | 3 N 0 | 4 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | -2

3 12 NC Migotto Alessandro 3.0 ITA | 4 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 6 B 1 | 1

10 13 NC Lorenzetti Gabriele 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 1 | 16 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | -1

12 14 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 15 N 0 | -1

5 15 NC Vihan Shourya 3.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 1

11 16 NC Fabrizi Anna 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 0
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Bertora Silvano ITA 1485 5 2.50 3.45 -0.95 1326.201327 1943 M 813842 130596

9 NC Borgia Enrico ITA 1425 5 3.00 2.95 0.05 1355.001427 1961 M 2840877 130868

7 NC Celani Walter ITA 1479 1 1.00 0.85 0.15 1185.001862 1974 M 2846700 169835

1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592 3 2.00 2.04 -0.04 1441.251673 1994 M 15002845

16 NC Fabrizi Anna ITA 1137 4 1.00 0.87 0.13 1380.751188 2005 F 2859152 174265

14 NC Fantina Carla ITA 1211 4 1.00 1.05 -0.05 1402.601381 1942 F 835544 102501

11 NC Giametta Pasquale ITA 1262 4 0.00 1.29 -1.29 1408.25674 1967 M 890197 148715

4 NC Livi Luigi ITA 1514 4 2.00 3.42 -1.42 1256.601360 1961 M 896292 145328

13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 4 1.00 1.25 -0.25 1412.601372 2005 M 2833480 166738

12 NC Migotto Alessandro ITA 1253 5 3.00 0.79 2.21 1543.201616 2004 M 2827757 163810

5 NC Re Marco ITA 1498 5 5.00 2.90 2.1 1420.602098 1978 M 373200528171213

3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557 5 3.00 3.75 -0.75 1349.401422 1952 M 2813560 151506

2 NC Tonetti Luciano GiorgioITA 1568 5 2.50 3.51 -1.01 1395.801396 1966 M 2835180 139377

15 NC Vihan Shourya ITA 1185 4 2.00 0.88 1.12 1407.801530 2009 M 2897119 179982
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 3N Di Giulio Franco ITA 1446 1 0.50 2.10 -1.6 -48 1426.251016 1946 M 101748

10 NC Nicolo' Giovanni ITA 1350 1 0.50 1.80 -1.3 -39 1280.67882 2008 M 167062
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592   |  8 3N Di Giulio Franco ITA 1446 1 - 0

2 9 NC Borgia Enrico ITA 1425   |  2 NC Tonetti Luciano Giorgio ITA 1568 Â½ - Â½

3 3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557   |  11 NC Giametta Pasquale ITA 1262 1 - 0

4 12 NC Migotto Alessandro ITA 1253   |  4 NC Livi Luigi ITA 1514 1 - 0

5 5 NC Re Marco ITA 1498   |  13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 1 - 0

6 14 NC Fantina Carla ITA 1211   |  6 NC Bertora Silvano ITA 1485 Â½ - Â½

7 7 NC Celani Walter ITA 1479   |  15 NC Vihan Shourya ITA 1185 1 - 0

8 10 NC Nicolo' Giovanni ITA 1350   |  0 - F

9 16 NC Fabrizi Anna ITA 1137   |  1 - F
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Migotto Alessandro 1 ITA 1253   |  3 NC Ruvolo Luigi 1 ITA 1557 1 - 0

2 16 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1137   |  5 NC Re Marco 1 ITA 1498 0 - 1

3 2 NC Tonetti Luciano Giorgio0.5 ITA 1568   |  14 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1211 1 - 0

4 6 NC Bertora Silvano 0.5 ITA 1485   |  9 NC Borgia Enrico 0.5 ITA 1425 1 - 0

5 4 NC Livi Luigi 0 ITA 1514   |  11 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1262 1 - 0

6 8 3N Di Giulio Franco 0 ITA 1446   |  13 NC Lorenzetti Gabriele 0 ITA 1249 0 - 1

7 15 NC Vihan Shourya 0 ITA 1185   |  10 NC Nicolo' Giovanni 0 ITA 1350 1 - 0

8 1 NC Dimovski Aleksandar 1 MKD 1592   |  1 - F

9 7 NC Celani Walter 1 ITA 1479   |  0 - F
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Re Marco 2 ITA 1498   |  1 NC Dimovski Aleksandar 2 MKD 1592 1 - 0

2 2 NC Tonetti Luciano Giorgio1.5 ITA 1568   |  12 NC Migotto Alessandro 2 ITA 1253 1 - 0

3 3 NC Ruvolo Luigi 1 ITA 1557   |  6 NC Bertora Silvano 1.5 ITA 1485 1 - 0

4 15 NC Vihan Shourya 1 ITA 1185   |  4 NC Livi Luigi 1 ITA 1514 1 - 0

5 13 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1249   |  16 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1137 1 - 0

6 9 NC Borgia Enrico 0.5 ITA 1425   |  14 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1211 Â½ - Â½

7 10 NC Nicolo' Giovanni 0 ITA 1350   |  8 3N Di Giulio Franco 0 ITA 1446 Â½ - Â½

8 7 NC Celani Walter 1 ITA 1479   |  0 - F

9 11 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1262   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Re Marco 3 ITA 1498   |  2 NC Tonetti Luciano Giorgio2.5 ITA 1568 1 - 0

2 1 NC Dimovski Aleksandar 2 MKD 1592   |  12 NC Migotto Alessandro 2 ITA 1253 1 - 0

3 13 NC Lorenzetti Gabriele 2 ITA 1249   |  3 NC Ruvolo Luigi 2 ITA 1557 0 - 1

4 6 NC Bertora Silvano 1.5 ITA 1485   |  15 NC Vihan Shourya 2 ITA 1185 1 - 0

5 4 NC Livi Luigi 1 ITA 1514   |  16 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1137 1 - 0

6 11 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1262   |  9 NC Borgia Enrico 1 ITA 1425 0 - 1

7 14 NC Fantina Carla 1 ITA 1211   |  10 NC Nicolo' Giovanni 0.5 ITA 1350 1 - 0

8 7 NC Celani Walter 1 ITA 1479   |  0 - F

9 8 3N Di Giulio Franco 0.5 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ruvolo Luigi 3 ITA 1557   |  5 NC Re Marco 4 ITA 1498 0 - 1

2 2 NC Tonetti Luciano Giorgio2.5 ITA 1568   |  1 NC Dimovski Aleksandar 3 MKD 1592 0 - 1

3 12 NC Migotto Alessandro 2 ITA 1253   |  6 NC Bertora Silvano 2.5 ITA 1485 1 - 0

4 9 NC Borgia Enrico 2 ITA 1425   |  13 NC Lorenzetti Gabriele 2 ITA 1249 1 - 0

5 15 NC Vihan Shourya 2 ITA 1185   |  14 NC Fantina Carla 2 ITA 1211 1 - 0

6 8 3N Di Giulio Franco 1.5 ITA 1446   |  4 NC Livi Luigi 2 ITA 1514 0 - 1

7 16 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1137   |  11 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1262 1 - 0

8 7 NC Celani Walter 1 ITA 1479   |  0 - F

9 10 NC Nicolo' Giovanni 0.5 ITA 1350   |  1 - F
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Dimovski Aleksandar
NC MKD   Elo FIDE: 1592 Perf: 1673 Media: 1441.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Di Giulio Franco ITA 1446 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 5 NC Re Marco ITA 1498 94 0.63 0 0 2

4 B 12 NC Migotto Alessandro ITA 1253 339 0.88 1 1 3

5 N 2 NC Tonetti Luciano Giorgio ITA 1568 24 0.53 1 2 4

2.04 2 4

2 Tonetti Luciano Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1396 Media: 1395.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Borgia Enrico ITA 1425 143 0.69 Â½ 0 0

2 B 14 NC Fantina Carla ITA 1211 357 0.89 1 1 1

3 B 12 NC Migotto Alessandro ITA 1253 315 0.86 1 2 2

4 N 5 NC Re Marco ITA 1498 70 0.6 0 2 2

5 B 1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592 -24 0.47 0 2 2

3.51 2 2

3 Ruvolo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1422 Media: 1349.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giametta Pasquale ITA 1262 295 0.85 1 1 1

2 N 12 NC Migotto Alessandro ITA 1253 304 0.86 0 1 1

3 B 6 NC Bertora Silvano ITA 1485 72 0.6 1 2 2

4 N 13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 308 0.86 1 3 3

5 B 5 NC Re Marco ITA 1498 59 0.58 0 3 3

3.75 3 3

4 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1360 Media: 1256.60 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Migotto Alessandro ITA 1253 261 0.82 0 0 0

2 B 11 NC Giametta Pasquale ITA 1262 252 0.81 1 1 1

3 N 15 NC Vihan Shourya ITA 1185 329 0.88 0 1 1

4 B 16 NC Fabrizi Anna ITA 1137 377 0.91 1 2 2

5 N 8 3N Di Giulio Franco ITA 1446 1 2 3

3.42 2 3
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Re Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 2098 Media: 1420.60 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 249 0.81 1 1 1

2 N 16 NC Fabrizi Anna ITA 1137 361 0.9 1 2 2

3 B 1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592 -94 0.37 1 3 3

4 B 2 NC Tonetti Luciano Giorgio ITA 1568 -70 0.4 1 4 4

5 N 3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557 -59 0.42 1 5 5

2.9 5 5

6 Bertora Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1327 Media: 1326.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fantina Carla ITA 1211 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 9 NC Borgia Enrico ITA 1425 60 0.58 1 1 1

3 N 3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557 -72 0.4 0 1 1

4 B 15 NC Vihan Shourya ITA 1185 300 0.85 1 2 2

5 N 12 NC Migotto Alessandro ITA 1253 232 0.79 0 2 2

3.45 2 2

7 Celani Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1862 Media: 1185.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vihan Shourya ITA 1185 294 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.85 1 1

8 Di Giulio Franco
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -48 Perf: 1016 Media: 1426.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592 -146 0.3 0 0 0

2 B 13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 197 0.75 0 0 0

3 N 10 NC Nicolo' Giovanni ITA 1350 96 0.63 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 4 NC Livi Luigi ITA 1514 -68 0.41 0 0 1

2.09 0 1
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12Â° WE MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI - B (1811015B)
Milano - 01-11-2018 - 04-11-2018

9 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1427 Media: 1355.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Tonetti Luciano Giorgio ITA 1568 -143 0.31 Â½ 0 0

2 N 6 NC Bertora Silvano ITA 1485 -60 0.42 0 0 0

3 B 14 NC Fantina Carla ITA 1211 214 0.77 Â½ 0 0

4 N 11 NC Giametta Pasquale ITA 1262 163 0.72 1 1 1

5 B 13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 176 0.73 1 2 2

2.95 2 2

10 Nicolo' Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -39 Perf: 882 Media: 1280.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Vihan Shourya ITA 1185 165 0.72 0 0 0

3 B 8 3N Di Giulio Franco ITA 1446 -96 0.37 Â½ 0 0

4 N 14 NC Fantina Carla ITA 1211 139 0.69 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.78 0 1

11 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 674 Media: 1408.25 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557 -295 0.15 0 0 0

2 N 4 NC Livi Luigi ITA 1514 -252 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Borgia Enrico ITA 1425 -163 0.28 0 0 1

5 N 16 NC Fabrizi Anna ITA 1137 125 0.67 0 0 1

1.29 0 1

12 Migotto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1616 Media: 1543.20 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Livi Luigi ITA 1514 -261 0.18 1 1 1

2 B 3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557 -304 0.14 1 2 2

3 N 2 NC Tonetti Luciano Giorgio ITA 1568 -315 0.14 0 2 2

4 N 1 NC Dimovski Aleksandar MKD 1592 -339 0.12 0 2 2

5 B 6 NC Bertora Silvano ITA 1485 -232 0.21 1 3 3

0.79 3 3
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13 Lorenzetti Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1372 Media: 1412.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Re Marco ITA 1498 -249 0.19 0 0 0

2 N 8 3N Di Giulio Franco ITA 1446 1 0 1

3 B 16 NC Fabrizi Anna ITA 1137 112 0.65 1 1 2

4 B 3 NC Ruvolo Luigi ITA 1557 -308 0.14 0 1 2

5 N 9 NC Borgia Enrico ITA 1425 -176 0.27 0 1 2

1.25 1 2

14 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1381 Media: 1402.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bertora Silvano ITA 1485 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 2 NC Tonetti Luciano Giorgio ITA 1568 -357 0.11 0 0 0

3 N 9 NC Borgia Enrico ITA 1425 -214 0.23 Â½ 0 0

4 B 10 NC Nicolo' Giovanni ITA 1350 1 0 1

5 N 15 NC Vihan Shourya ITA 1185 26 0.54 0 0 1

1.05 0 1

15 Vihan Shourya
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1530 Media: 1407.80 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Celani Walter ITA 1479 -294 0.15 0 0 0

2 B 10 NC Nicolo' Giovanni ITA 1350 1 0 1

3 B 4 NC Livi Luigi ITA 1514 -329 0.12 1 1 2

4 N 6 NC Bertora Silvano ITA 1485 -300 0.15 0 1 2

5 B 14 NC Fantina Carla ITA 1211 -26 0.46 1 2 3

0.88 2 3

16 Fabrizi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1137 Perf: 1188 Media: 1380.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Re Marco ITA 1498 -361 0.1 0 0 1

3 N 13 NC Lorenzetti Gabriele ITA 1249 -112 0.35 0 0 1

4 N 4 NC Livi Luigi ITA 1514 -377 0.09 0 0 1

5 B 11 NC Giametta Pasquale ITA 1262 -125 0.33 1 1 2

0.87 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Di Giulio Franco ITA 3 0.0 1451 651 1446 1946 M 101748
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